Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"

Собрание депутатов шестого созыва

(очередная двадцать седьмая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 19 июня 2020 года
	№ 203

Об утверждении кандидатов в состав Общественного совета муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 18 ноября 2016 года №228 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
Собрание депутатов решает:

1.
Утвердить в состав Общественного Совета муниципального образования «Онежский муниципальный район» следующие кандидатуры:
Анисимову Наталью Николаевну,
Горбунова Сергея Викторовича,
Демянчук Галину Михайловну,
Мерющенко Любовь Витальевну,
Никулину Марину Альбертовну,
Ржечицкую Татьяну Васильевну,
Рубцову Елену Александровну.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
012006192030.doc
012006192030.doc